連携協力に関する協定書締結式

国 立 大 学 法 人 筑 波 大 学

一般社団法人日本プロジェクト産業協議会

「国立大学法人筑波大学と一般社団法人日本プロジェクト

産業協議会との連携協力に関する協定書」締結式次第

○日 時：平成 28 年 4月 6 日（水）

16:30～17:00

○場 所：新日鐵住金株式会社本社ビル

14 階役員会議室

（東京都千代田区丸の内 2-6-1）

○司 会：JAPIC 専務理事・事務局長

丸 川 裕 之

１ 懇 談

２ 協定書調印

３ 写真撮影

一般社団法人日本プロジェクト産業協議会（JAPIC）出席者

会  長       宗
むね

 岡
おか

 正
しょう

 二
じ

（新日鐵住金(株)代表取締役会長）

専務理事・事務局長   丸
まる

 川
かわ

 裕
ひろ

 之
ゆき

常務理事       門
かど

 脇
わき

 直
なお

 哉
や

事業企画部部長    三
み

 輪
わ

 恭
やす

 之
ゆき

筑波大学出席者

学  長       永
なが

 田
た

 恭
きょう

 介
すけ

副学長（教育担当）  伊
い

 藤
とう

  眞
まこと

教育推進部長     佐
さ

 藤
とう

 稔
とし

 晃
あき

教育推進課長     梅
うめ

 野
の

 健
けん

 一
いち